Prefeitura Municipal
de Itapejara D' Oeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/12/2025 - 15:25:50



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

3 2015 AMPLIACAO ESCOLA M. PARIGOT DE SOUZA Contrato 90 02/01/2015 R$108.170,56  100,00%
Esta intervencao foi concluida 1680/2014



N23/2015
Data Inicial: 02/01/2015

AMPLIACAO ESCOLA M. PARIGOT DE SOUZA

R$ 108.170,56



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

2531

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9226 2014 01/01/2015 12334
404 2015 01/02/2015 12334
993 2015 01/04/2015 12334
2004 2015 01/05/2015 12334
2907 2015 01/06/2015 12334
2908 2015 01/06/2015 12334
4330 2015 01/07/2015 12334

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12334 2012 574 01/01/2015

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N¢ do Documento Tipo de Documento

08/08/2015 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Dog. p P Tipo Doc. (Orgao . - 2 Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica L

e Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00*.*0*.0**+-60 ART (CREA) 20*%*¥5*9**20 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%*5%9**2(0 Orgamento Sim

CPF 00*.*0*.0**-60 ART (CREA) 20%*5%9¥k2(0 Fiscalizagao Sim

CPF Q3% x7* 9%k11 ART (CREA) 20%*0*8**09 Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1235 R$ 108.263,50 07/11/2014
Contrato 1680 2014 19.813.051/0001-60 1240 R$ 108.170,56 08/12/2014 100,00%



Acompanhamentos

Lei ou Ato

1234

1306

1313
1389

1450

1511

1590

1647
1648

Tipo

Medicao

Medicao

Paralisacao

Paralisacao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Ndmero

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

01/01/2015

01/02/2015

02/02/2015
01/03/2015

01/04/2015

01/05/2015

01/06/2015

01/07/2015
01/07/2015

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato/Aditivo

Contrato
1680/2014

Contrato
1680/2014

Contrato
1680/2014

Contrato
1680/2014

Contrato
1680/2014

% Medicao

7,00%

19,00%

55,00%

77,00%

100,00%

100,00%



