

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
3	2015	AMPLIAÇÃO ESCOLA M. PARIGOT DE SOUZA <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 1680/2014	90	02/01/2015	R\$ 108.170,56	100,00%

## AMPLIAÇÃO ESCOLA M. PARIGOT DE SOUZA

R\$ 108.170,56

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

2531

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
9226	2014	01/01/2015	12334
404	2015	01/02/2015	12334
993	2015	01/04/2015	12334
2004	2015	01/05/2015	12334
2907	2015	01/06/2015	12334
2908	2015	01/06/2015	12334
4330	2015	01/07/2015	12334

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12334	2012	574	01/01/2015

## Vigência de Documento(s)

Data de Vigência	Nº do Documento	Tipo de Documento
08/08/2015	000000	Convênio

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00*.0*.0**-60	ART (CREA)	20**5*9**20	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	00*.0*.0**-60	ART (CREA)	20**5*9**20	Orçamento	Sim
CPF	00*.0*.0**-60	ART (CREA)	20**5*9**20	Fiscalização	Sim
CPF	03.*7*.9**-11	ART (CREA)	20**0*8**09	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

TIPO	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1235	R\$ 108.263,50	07/11/2014	
Contrato	1680	2014	19.813.051/0001-60	1240	R\$ 108.170,56	08/12/2014	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1234	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1680/2014	7,00%
1306	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1680/2014	19,00%
1313	Paralisação	3	Jurisdicionado	02/02/2015			
1389	Paralisação	4	Jurisdicionado	01/03/2015			
1450	Medição	5	Jurisdicionado	01/04/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1680/2014	55,00%
1511	Medição	6	Jurisdicionado	01/05/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1680/2014	77,00%
1590	Medição	7	Jurisdicionado	01/06/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 1680/2014	100,00%
1647	Medição	8	Jurisdicionado	01/07/2015	Execução Indireta - Aditivo		100,00%
1648	Conclusão	9	Jurisdicionado	01/07/2015			